АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДА КАНАШ

Чувашской Республики

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.04.2014 г. №480

г. Канаш

Чаваш Республикин
КАНАШ ХУЛА

АДМИНИСТРАЦИИЕ

ЙЫШАНУ

30.04.2014 г. №480

Канаш хули

Об утверждении Административного регламента
предоставления муниципальной услуги «Прием
заявлений, постановка на учет и зачисление детей
в образовательные организации, реализующие
образовательную программу дошкольного образования»

В соответствии с Федеральным законом от 27 июля 2010 г. № 210-ФЗ «Об
организации предоставления государственных и муниципальных услуг», Федеральным
законом от 06 октября 2003 г. №131-Ф3 «Об общих принципах организации местного
самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования «Город
Канаш Чувашской Республики», в целях повышения качества предоставления
муниципальной услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в
образовательные организации, реализующие образовательную программу дошкольного
образования»

П О С Т А Н О В Л Я Ю :

1. Утвердить Административный регламент предоставления муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные
организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования»
(приложение).

2. Определить уполномоченным органом по предоставлению муниципальной услуги
«Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные
организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования»
Муниципальное казённое учреждение «Отдел образования и молодежной политики
администрации города Канаш Чувашской Республики».

3. Признать ухратившим силу постановление администрации города Канаш от 25
апреля 2013 г. №442 «Об утверждении Административного регламента по
предоставлению муниципальной услуги «Организация предоставления общедоступного
бесплатного дошкольного образования».

4. Отделу информатизации администрации города Канаш (Глазов Н. С.) обеспечить
размещение текста Административного регламента предоставления муниципальной
услуги «Прием заявлений, постановка на учет и зачисление детей в образовательные
организации, реализующие образовательную программу дошкольного образования» на
официальном интернет-сайте администрации города Канаш.

5. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

И.о. главы администрации гор<

Согласовано
Начальник правового отдела
Исп. Димитриева В. В.

А. С. Зайцев

И. М. Шантенкова